INDICAÇÃO Nº 430/2015
Solicita a remoção de lona plástica descartada na Estrada da Serrinha.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a remoção de lona plástica descartada na Estrada da Serrinha. Conforme foto anexa.
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária devido ao acúmulo de água, o que pode servir de criadouro para o mosquito transmissor da Dengue. Conforme pode ser observado na foto anexa.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de março de 2015.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/03/2015 - 10:31:43 01992/2015
/ccg

Leitura em Plenário

Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 30/03/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário